

Årsredovisning

för

Pyttes Jobb AB

559332-3040

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pyttes Jobb AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 5 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Huaröd den 5 juni 2024

Ann-Christin Gustavsson



Årsredovisning

för

Pyttes Jobb AB

559332-3040

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Pyttes Jobb AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut personal samt hyr ut maskiner inom skog och lantbruk.

Företaget har sitt säte i Kristianstad kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	990	723
Resultat efter finansiella poster	32	261
Soliditet (%)	65,5	35,5

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	25 000		124 442	149 442
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		124 442	-124 442	0
Årets resultat			94 610	94 610
Belopp vid årets utgång	25 000	124 442	94 610	244 052

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 442
årets vinst	94 610
	219 052
disponeras så att i ny räkning överföres	219 052
	219 052

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2021-08-27
-2022-12-31
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

989 856

722 913

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

989 856

722 913

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-720 883

-351 660

Övriga externa kostnader

-30 106

-32 920

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-59 425

Övriga rörelsekostnader

-192 053

0

Summa rörelsekostnader

-943 042

-444 005

Rörelseresultat

46 814

278 908

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-15 109

-17 835

Summa finansiella poster

-15 104

-17 835

Resultat efter finansiella poster

31 710

261 073

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-39 000

0

Förändring av överavskrivningar

126 599

-126 599

Summa bokslutsdispositioner

87 599

-126 599

Resultat före skatt

119 309

134 474

Skatter

Skatt på årets resultat

-24 699

-10 032

Årets resultat

94 610

124 442

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

400 575

Summa materiella anläggningstillgångar

0

400 575

Summa anläggningstillgångar

0

400 575

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 425

44 438

Övriga fordringar

340 748

190 096

Summa kortfristiga fordringar

357 173

234 534

Kassa och bank

Kassa och bank

62 611

68 654

Summa kassa och bank

62 611

68 654

Summa omsättningstillgångar

419 784

303 188

SUMMA TILLGÅNGAR

419 784

703 763

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

124 442

0

Årets resultat

94 610

124 442

Summa fritt eget kapital

219 052

124 442

Summa eget kapital

244 052

149 442

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

39 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

0

126 599

Summa obeskattade reserver

39 000

126 599

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3

0

202 389

Summa långfristiga skulder

0

202 389

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3

0

73 596

Leverantörsskulder

0

7 417

Skatteskulder

34 731

10 032

Övriga skulder

92 000

124 288

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

136 732

225 333

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

419 784

703 763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 8 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	460 000	
Inköp		460 000
Försäljningar/utrangeringar	-460 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	460 000
Ingående avskrivningar	-59 425	
Försäljningar/utrangeringar	59 425	
Årets avskrivningar		-59 425
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-59 425
Utgående redovisat värde	0	400 575

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	202 389
	0	202 389
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	73 596
	0	73 596

2024061113739

Huaröd den 5 juni 2024



Ann-Christin Gustavsson